Nil t'. Exiens **Martini**
dic de finib' tyri uenit
p' sydonē ad mare galy
lee int' medios fines
decapoleos. **Et B.** Et ad
duciū ei sūdū t' mutū t'
deprecabant' eū. ut iponat
illi manū. **Et** apphentes
eū a t'ba seorsū misit di
gitos suos i' auriclas ei.
Et expuens tetigit lin
guā eius. **Et** suspiciens
in celū ingemuit t' ait
illi. Effeta qd' ē ad ap'ite
Et statū apte st' aures
eius. t' solutū ē uictm

lingue ei? et loquatur recte
 Et precepit illis ne cum di-
 cent. Quanto autem eis precepi-
 ebat. tantomagis plus
 predicabant. et eo amplius
 admirabantur dicentes. Be-
 ne omnia fecit et surdos fecit
 audire. et mutos loqui **coll.**

Omnis semper is qui habuit
 dantia pietatis tue et mi-
 ta supplicium excedit et uota
 effunde super nos misericordiam tu-
 am. ut dimittas quod conscientiam
 metuit. et adicias quod oratio
 non presumit. **Prolede ps. lxx.**

Surdus ille et mutus mi-
 rabili curatum a domino
 in cum euangelium legeret au-
 dium genus humanum desig-
 natum his qui ab errore
 dyablice deceptionis gratia
 diuina mentis liberati **lxx.**

Obsurdum namque homo ob-

audiendo uere uerbo pro
 quam mortifera serpen-
 tis uerba contra dominum tumu-
 dit audiuit. Quia a lau-
 de conditoris effectus est ex quo
 cum seductore colloquium
 habere presumpsit. **lo. xi.**

Et merito clausit au-
 res ab audienda in-
 anglis laude creato-
 ris. quia ad audiendam
 creatoris uitupatio-
 nem sermonibus hostis
 incautus apparuit. **lxxii.**

Merito os clausit homo
 ad predicandum cum ange-
 lis laude creatoris quod
 uelut ad meliorandum
 opus creatoris tibi
 uetuit per uariatione
 superbimplete. **sup b.**

aut. Quanto eis precebat
 tanto magis plus predica-

bat ⁊ eo amplius admirabatur
dicentes bene omnia fecit ⁊ sur-
dos fecit audire ⁊ in uol lo-
qui ad eos. **¶** Bene omnia fecit ⁊
surdos fecit audire ⁊ in uol-
tos loqui ad eos. **¶** *Dñica xiiii. lu-
ca. 11. f.* **¶** Dixit i. d. s. **¶** *cam*
Bene oculi qui uident. qui
nos uident. Dico autem
uobis quod multi reges ⁊ p-
phete uoluerunt que uos
uident ⁊ non uiderunt. ⁊
audire que auditis ⁊ non
audierunt. **¶** *Et sic. Et ecce*
quidam legis peritus surre-
xit temptans illum ⁊ di-
cens. Magister. quid facie-
do uitam eternam posside-
bo. At ille dixit ad e-
um. In lege quod scriptum
est. Quis legis. Ille
autem respondens dixit.
Diliges deum tuum

ex toto corde tuo ⁊ ex to-
ta anima tua ⁊ ex omnibus
uisceribus tuis ⁊ ex omni mente
tua ⁊ proximum tuum sicut te
ipsum. Dixit quod ei ihesus. Rec-
te respondisti. Hoc fac ⁊ uiue.
Ille autem uolens iustificare
se ipsum dixit ad ihesum. Et
quis est meus proximus. Suspici-
ens autem ihesus dixit illi.
Homo quidam descendebat
ab iericho ⁊ incidit in la-
trones. Quod etiam despoliaue-
runt eum ⁊ plagis impo-
sitis abierunt seminum
relictus. Accidit autem ut
sacerdos descendit eadem
uia ⁊ uiso peruenit
Samaritanus ⁊ leuita cum esset
locus. et uideret illum per-
transiit. Samaritanus autem
quidam iter faciens uenit se-
cus eum ⁊ uident eum mis-

mot' e. Et appropriat ali
 gavit iulna ei infudis
 oleu' i unu' i ipone' il
 lu' in iumetu' suu' duxit
 in stabulu'. i cura eius
 egit. Et alta die ptulit
 duos denarios i dedit
 stabulario i ait. Cura
 illi' he. Et quocumq' supe
 rogauit. e cu' rediero
 redda' tibi. Q's hor' tu
 uidet i' p'xim' fuisse il
 li q' incidit i lat'nes.
 At ille dixit. Q' fec' mia
 m illu'. Et ait illi. Va
 de i tu fac sibi. **Colo**
O m'p' i misericors de
 de cui' mun' uenit. ut
 t' a fidelib' tuis digne i
 laudabunt' suas. t' bue
 ns nob'. ut ad p'missio
 nes tuas. sn' offensione
 curam' p' **D. b. beate p. lxx.**

Homo iste de q' sequa
 cia hui' eu'gl'y. lo
 quent'. ada' intelligit' i
 gene' hu'ano. ier' lin ci
 uitas pacis illa celest'
 tis. a cui' b'itudiue lap
 sus i hac mortale' mi
 sera' q' uita' deuenit. **x.**
Qua' bn' iericho q' luna
 m'ptat' significat. ua
 r'is uidelicet defectiu'
 laborib'. errorib' semp' q'
Et incidit **x.** incerta
 m lat'nes. lat'nes dya
 blin' i angl'os ei' intelli
 gite. In quos q'a descen
 debat incidit. Na' u' p'us
 itumescit foris t'ptat'
 ta' facile n' incidet. Ve
 ra e' eni' sententia q' dicit.
 an' ruina' exaltabit' cor
Qui etia' despolia. **l. xii.**
 uert' eu'. uel' gla' imor

tabernaculis et in nocentie uel
te peruenit. Hec est enim
prima stola quam luxuriosus
filius per penitentiam rediens
ornat. et quam per thopla
sibi amissa agnouerit
se esse nudos tunicas
pelluceas nascenti morta
litate induci se. **fr**

B. a. Homo quidam descende
bat ab ierusalem in iericho et
cecidit in lacum qui est despolia
uerit eum et plagis impositis
abierunt semiuino relic
to **ad os. a.** Quis est uidet per
ximus fuisse illi qui incidit in
lacum et ait illi qui fecit misericordiam
in illo uade et tu fac sicut al.

A. it. f. **du. xv.** **Lucam**
uret ihesus in ierusalem transibat
per mediam samariam et gala
yleam. Et cum ingredere quod
dam castellum occurrerit ei

detur unum leprosi. Qui stete
runt a longe. et leuauerunt
uocem dicentes. Iesu precep
tor miserere nostri. **Et q. Q. s.**
ut uidit dixit. Ite ostendite
uobis factum est. **Et factum est** dum
ureret mundati sunt. **Unum autem**
ex illis ut uidit quia munda
tus est. regressus est cum mag
na uoce magnificans de
um. **Et cecidit in faciem ante**
pedes eius gratias agens. **Et**
hic erat samaritanus. **Respondens autem** ihesus dixit. Nonne
detur mundati sunt. et nouerunt
sunt. **Non est inuentus qui re**
dueret. et daret gloriam
deum nisi hic alienigena. **Et**
ait illi. Surge uade. quia
fides tua te saluum fecit.
Omnia semper. Colla
da nobis fidei spei et carita
tis augmentum. et ut mea

m' allequi qd' p'mittis.
fac nos amare qd' p'ci
pis. *P. v. b. l. e. p. l. x.*

Lephi n' absurde uel
l'igi possunt. q' scien
na ue' fidei n' h'ntes. uari
al' doct'nal' p'fident' erro
ris. n' ei uel abscondit' i
p'ua sua. s' p'sumendo
p'suma p'ua p'ferunt i
lucē. i iactantia sermo
ne ostendunt. *lb. x.*

Porro nulla falsa doct'
na e' q' n' aliq' uera ic'mul
ceat. *Va g' falsis iordina*
te p'mixta i una dispu
tatione uel narratio
ne ho'is. tamq' i vnu'
corpis colore appa'entia

significant lepra. l. xi.
Hic aut' ca' uicadi se' ecclie.
ut si fi' pt' longi' remoti
magno clamore xp'm it'

pellent. *Vn' i apte sbui*
gu'. *Q' steterit Alonge &*
leuaueit' uoce' dicētes.

Ihu p'ceptor misere nri.
Bn' ut saluent'. *P. xii.*

Ihu p'ceptorē no'iant
Q'a ei i ei' ubi se erras
se agnouerāt. hūc sal
uandi hūilit' p'ceptorē
uocant. Cūq' ad agni
tionē p'ceptoris redeūt
mox ad salutis formā
*returrūt. *si. b. a.**

Cū i
gredet' ihc q'da' castellū
oc'urrūt ei dētē uiri lep
si q' steterūt Alonge & le
uaueit' uoce' dicentes ihu
*p'ceptor misere nri. *si. a.**

None dētē mudaria' & no
uē ubi se n' ē iuent' q' re
diret & daret glam dō n'
h' aliengna uate q'a fides
tua te saluū fecit alla.

Nu. dicit **do xvij. qm**
i d. s. nemo potest maxime
duobus dominis seruire aut
enim unum odio habet et
alterum diligit. aut v
num sustinebit et alterum
contempnet. **Et sic. No**
potestis deo seruire et
mamone. **Ita dico no**
bis ne solliciti sitis anime
vrae quod manducetis ne
quod coepi vobis quod indua
mini. **Nonne anima plus est quam**
estis et corpus plus quam vel
timetur. **Respice vo**
lacilia celi. quoniam non seruit
neque metum neque cogre
gant in horrea et pat
vra celestis patris illa.
Anne vos magis pluris
estis illis. **Quis autem vel**
trium cogitans potest adire
ad staturam suam cubitum

unum. **Et de uestimento quod**
solliciti estis. **Conside**
rare lilia agri. quoniam crescunt
non laborant neque nent. **Di**
co autem vobis. quoniam non salo
mon in omni gloria sua cooptus est
sic unum ex istis. **Si autem**
seuum agri quod hodie est et
cras in clibanum mittit
tur sic uestit. quoniam magis
vos minime fidei. **Solue**
solliciti esse dicentes quod
manducabimus aut quod bibe
mus. aut quod opiemur. **hec erant**
omnia gentes inquit vultu. **Sic**
est pater vester. quia his omnibus in
digerit. **Querite ergo primum**
regnum dei et iusticia eius et hec
omnia adicientur vobis. **Colla**
Quod dicit dominus etiam tu
am iusticiatione perua
et quia sine te labitur huma
na mortalitas. **tunc sep**